РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  НЕФТЕГОРСКИЙ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ДМИТРИЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля 2019 года                                                                                                         № 29
Об определении специальных мест для размещения объявлений

на территории сельского поселения Дмитриевка

На основании Федерального закона № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст. 4.20 Закона Самарской области № 115 ГД «Об административных правонарушениях на территории Самарской области», Администрация сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить на территории сельского поселения Дмитриевка специальные места для размещения объявлений. (прилагается).
             2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дмитриевская весточка», разместить  на  официальном сайте Администрации сельского поселения Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области   dmitrievcka.ru.

             3.Настоящее постановление вступает в силу со  дня его официального опубликования.

Глава сельского

поселения Дмитриевка                                                                                            Е.В. Брагина

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Дмитриевка
муниципального района Нефтегорский
Самарской области

от 07 февраля 2019 года № 29

СПИСОК

специальных мест для размещения объявлений на

территории сельского поселения Дмитриевка

	№
	Адрес,

по которому находится специальное место для размещения объявления
	Название места для размещения объявления

	1
	С. Дмитриевка,
 ул. Юбилейная, д.13,

 здание Администрации сельского посел9ния Дмитриевка
	информационный стенд в здании администрации,

доска объявлений у здания администрации

	2
	с. Дмитриевка,

ул. Кооперативная
	доска объявлений

	3
	С. Дмитриевка,
Ул. Школьная, д.1
	доска объявлений у здания магазина

	4
	с. Дмитриевка.
 ул. Степана Разина
	доска объявлений